2023 年 5 月 8 日

各位

株式会社 ASNOVA

仮設機材総合サイト[ASNOVA 市場]開設のお知らせ

 くさび式足場のレンタル・販売・足場架払工事を提供する株式会社 ASNOVA（本社所在

地 愛知県名古屋市 代表取締役社長 上田桂司）は、下記の通りくさび式足場を主に販

売・買取を行う仮設機材総合サイト 「ASNOVA 市場」を 2023 年 5 月 8 日に開設いたしま

した。

記

 ASNOVA 市場は、当社が取り扱う“くさび式足場”を主に販売・買取を行う、自社で立ち

上げた EC サイトです。足場をより多くの皆様に「いつでも」、「欲しいときに」、購入して

いただけるよう、商品のラインナップを揃えていきたいと考えております。

 昨今、老朽化マンション修繕工事需要の増加、中古住宅への関心による住宅リフォーム需

要の増加、自然災害増加による足場需要等により足場の社会性は年々増加しております。そ

こでより多くの地域、より多くの皆様に、足場を提供していきたいという想いから、仮設機

材の総合サイトである ASNOVA 市場を立ち上げました。

ASNOVA 市場は、一般の方でも足場の購入がし易いサイトとなっており、より足場を身近

に感じていただくことが出来る仮設機材総合サイトとなっております。

 また、ASNOVA 市場では中古機材の買取サービスも行います。

必要でなくなった機材を買取、安価に販売することで昨今の鋼材価格の高騰でお困りのお

客様に、また不要な足場を買取・販売することで足場を不要な「場所」「人」から、必要な

「場所」「人」へ提供し、循環型社会に貢献したいと考えております。

 当社が本サービスを開始することで、様々な社会課題に貢献、循環型社会の実現に貢献し

たく考えております。

 今後も当社 ASNOVA だから実施するべき価値があり、ASNOVA しか出来ないものを世

の中に提供し、持続可能な会社の成長を創り出していくことに挑戦し続けてまいりたいと

考えております。

[ASNOVA 市場]WEB サイト URL

https://asnovaichiba.com/

【本件に関するお問合せ先】

株式会社 ASNOVA 経営企画室

電話：052-589-1848 FAX：052-589-1849

メールアドレス：9223ir@asnova.co.jp

以上

https://asnovaichiba.com/